 (
Максимальное количество баллов
9-11 класс- 100
 баллов
)Предварительные результаты участников муниципального этапа ВсОШ                  ПРАВО
Краснозерского района Новосибирской области в 2022-2023 учебном году




	№п\п
	код
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	пол
	Дата рождения
	Класс обучения
	Класс выполнения задания
	Количество баллов
	Максимальное количество баллов
	Рейтинг
%

	1
	П-9-1
	Михайлов
	Иван
	Романович
	М
	17.01.2008
	9
	9
	17
	 100 баллов
	17%

	2
	П-10-1
	Абдеева
	Сабрина
	Сергеевна
	Ж
	18.11.2006
	10
	10
	16
	 100 баллов
	16%

	3
	П-11-2
	Авраменко
	Алина
	Александровна
	Ж
	23.06.2005
	11
	11
	34
	 100 баллов
	34%

	4
	П-11-1
	Тулейкина
	Дарья 
	Сергеевна
	Ж
	20.01.2005
	11
	11
	30
	 100 баллов
	30%

	5
	П-11-4
	Яковенко
	Карина
	Константиновна
	Ж
	08.02.2005
	11
	11
	28
	100 баллов 
	28%

	6
	П-11-3
	Дандыбаева
	Дана
	Кенжибаевна
	Ж
	26.01.2006
	11
	11
	20
	100 баллов 
	20%



